
 

“Via Run: Outlet dzimšanas dienas skrējiens” 

NOLIKUMS 

 

1. Šis nolikums nosaka “Via Run: Outlet dzimšanas dienas skrējiens” sacensību 

(turpmāk – sacensības) norises, dalībnieku pieteikšanas, uzņemšanas, rezultātu 

vērtēšanas un apbalvošanas kārtību. 

2. Sacensības rīko OUTLETICO,SIA, reģ. Nr. 40103979709, juridiskā adrese: 

Mārupes nov., Babītes pag., Piņķi, Jaunā iela 12 k-18, LV-2107.       

3. Sacensību mērķis ir: 

  3.1. Iepazīt Via Jurmala Outlet Village kā sporta un aktīvā tūrisma centru 

  3.2. Pulcināt Latvijas skrējējus jūdzes distancē. 

  3.3. Popularizēt skriešanu kā tautas sportu. 

  3.4. Veicināt veselīgu dzīvesveidu. 

 

4. Sacensību uzdevums ir noteikt labākos skrējējus visās vecuma grupās un distancēs. 

  

5. Sacensību norises vieta un laiks: 

  5.1. Sacensības notiks 2025.gada 16. augustā, sacensību sākums plkst. 11:00.  

  5.2. Starts un finišs visām distancēm Jaunā iela 12, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107 (blakus “Via Jurmala Outlet Village”). 

   5.3. Sacensību galvenais tiesnesis – Arturs Onzuls, mob.t. 28606372). 

   5.4. Atbildīgie par sacensībām – Natālija Sidorova (mob.t. 26874806 

 

6. Sacensību dalībnieki un distance: 

 6.1. Skrējienā startē visu vecumu sportisti, kas sadalīti vecuma grupās:  

Nr.  

Vecuma grupas 

 

Distance 

1. 2018. gads un jaunāki  200m 

2. 2016. - 2017. g.dz.  400m 

3. 2014. - 2015.g.dz.  600 m 

4. 2007.g.dz. un vecākie vīrieši un sievietes 1 jūdze 

5. vīrieši un sievietes kas dzimuši pēc 2007. 

gadā (U18) 

1 jūdze 

 

 6.2. Jūdzes skrējiena dalībnieki  skries ar laika kontroles čipiem. 

 6.3. Sacensību jūdze (1609m) distances ir sertificēta. 

 6.4. Skriešanas sacensības notiks pa veikala teritoriju. Skriešanas trases 

segums – bruģis.. Reljefs – līdzens.  

 

7. Apbalvošana: 

 7.1. Katras vecuma grupas visās disciplīnās 1.-3. vietas ieguvēji tiks apbalvoti 

ar balvām un medaļām. 

          

8. Dalībnieku uzņemšana un dalības maksa: 

 8.1. Visi izdevumi, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, jāsedz pašiem 

dalībniekiem vai komandējošajai organizācijai. Sacensību uzvarētāju apbalvošanas 

izdevumi tiek segti no organizatoru līdzekļiem.  



2 

 

 8.2. Dalības maksa par piedalīšanos sacensībās netiek piemērota. 

 8.3. Visi dalībnieki saņems sacensību numuru  

 

9.Pieteikumu iesniegšana: 

 9.1. Reģistrācija dalībai atvērta līdz 2025. gada 14. augustam plkst. 12:00. 

Pieteikšanās notiek elektroniski mājaslapā: www.racetiming.lv 

10. Speciālie noteikumi: 

 10.1. Par nepilngadīgo sacensību dalībnieku veselības stāvokli un sagatavotību 

konkrētās distances veikšanai sacensību laikā atbildīgi ir vecāki vai dalībnieku 

pieteikusī organizācija, kuri to apliecina piesakoties sacensībām.  

 10.2. Pilngadīgie sacensību dalībnieki personīgi atbild par savu veselības 

stāvokli un tās atbilstību izvēlētajai fiziskajai slodzei. 

 10.3. Skrējiena rīkotāji nenes atbildību par dalībnieka iespējamajām traumām. 

 10.4. Ja dalībnieks neievēro konkrētās distances maršrutu, viņš tiek 

diskvalificēts. 

 10.5. Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar World Athletics (WA) sacensību 

noteikumu 146. punktu. Protesta iesniegšanas gadījumā, komandas pārstāvim tas 

rakstiskā formā, kopā ar ķīlas naudu 30,00 EUR (trīsdesmit eiro 00 centi) apmērā, 

jāiesniedz sacensību galvenajam tiesnesim, kurš vienpersoniski izšķir visus iesniegtos 

protestus un kuri iesniedzami rakstiski un ne vēlāk kā 30 minūtes pēc rezultātu 

paziņošanas. Iesniedzējam negatīva lēmuma gadījumā ķīlas nauda netiek atgriezta. 

 10.6. Medicīniskā palīdzība - sacensību vietā. 

 10.7. Naktsmītnes un ēdināšanu nodrošina organizācija, kas piesaka 

dalībnieku sacensībām. 

 10.8. Sacensību dalībniekiem var tikt veikta dopinga kontrole, saskaņā ar 

World Anti Doping Agency (turpmāk -WADA) noteikumiem. 

 10.9. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst savu personas 

datu apstrādei sacensību protokolos un sacensību laikā uzņemto fotogrāfiju un 

videomateriālu izmantošanai sacensību publiskajos materiālos ar mērķi iestādes darba 

popularizēšana, audzēkņu sasniegumu atspoguļošana. Sacensību organizators, 

apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti vienīgi 

sacensību vajadzībām 

 10.10. Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar sacensību nolikumu. Tā nezināšana 

neatbrīvo dalībniekus no personīgās atbildības. 

 10.11. Dalībniekiem automašīnas jānovieto pie lielveikaliem un publiskajos 

stāvlaukumos. 


